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19 DE NOVIEMBRE DE 2021 | 09:00-14:00
ESCUELA ANDALUZA DE SALUD PUBLICA
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Servicio Andaluz de Salud



22:00

9:00

10:00

10:15

10:25

10:40

10:50

11:05

Programa
JUEVES-18 DE NOVIEMBRE

INAUGURACION

Jesus Aguirre Mufioz. Consejero de Salud y Familias

VIERNES-19 DE NOVIEMBRE

LINEAS ESTRATEGICAS 2021-2022

Miguel Angel Guzman Ruiz. Direccién Gerencia. SAS

PRIORIDADES ESTRATEGICAS EN ATENCION

SANITARIA. DIRECCION GENERAL DE
ASISTENCIA SANITARIA

Diego Vargas Ortega. Direccién General de
Asistencia Sanitaria y Resultados en Salud. SAS

Alfonso Garcia Rosa Subdirector de Accesibilidad y

Continuidad Asistencial. D.G. de Asistencia Sanitaria. SAS

BALANCE Y LINEAS FUTURAS EN LA
DIRECCION GENERAL DE PERSONAL

Alberto Ferndndez Rodriguez. Director General de
Personal. SAS

M? Jose Cano Hoyos. Subdirectora Formacidn,
Seleccién y Desarrollo. D.G. de Personal. SAS

BALANCE Y LINEAS FUTURAS EN GESTION
ECONOMICA. DIRECCION GENERAL DE
GESTION ECONOMICA Y SERVICIOS

José Antonio Miranda Aranda. Director General de
Gestion Econdmica y Servicios. SAS

Antonio Olivares Calvo. Subdirector de Servicios y
Gestion de Centros. D.G. de Gestién Econdmica y
Servicios. SAS

11:15
11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:15

CAFE
PROYECTOS TICS

Juan Antonio Gédmez Palomeque. Director de
Tecnologias de la Informacién y de la
Comunicacién. SAS

ESTRATEGIA EN INVESTIGACION

Isaac Tunez Fifiana. Secretario General de
Investigacidén, Desarrollo e Innovacidn.
Consejeria de Salud y Familias

ESTRATEGIA EN CUIDADOS
SOCIOSANITARIOS

José Repiso Torres. Direccién General de
Cuidados Sociosanitarios. Consejeria de Salud y
Familias

LINEAS ESTRATEGICAS EN SALUD
PUBLICA

José Maria de Torres Medina. Direccién General
de Salud Publica y Ordenacién Farmacéutica.
Consejeria de Salud y Familias

CONCLUSIONES Y CLAUSURA

Catalina Garcia Carrasco. Viceconsejera.
Consejeria de Salud y Familias

A Junta de Andalucia
Consejeria de Salud y Familias

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

COCTEL
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